2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29.01.2025
	№ 77

	с. Александровское

	О внесении изменений в постановление Администрации

Александровского района Томской области от 24.02.2022 № 256

С целью выполнения мероприятий, предусмотренных муниципальной программой «Социальная поддержка населения Александровского района на 2017-2021 годы и на плановый период до 2027 года», утвержденной постановлением Администрации Александровского района Томской области от 21.12.2016 № 1335, на основании решения Думы Александровского района Томской области от 25.12.2024 № 266 «О бюджете муниципального образования «Александровский район» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Александровского района Томской области от 24.02.2022 № 256 «Об утверждении порядка обеспечения проезда по направлениям врачей в медицинские организации, оказывающие специализированную медицинскую помощь, лиц, проживающих на территории Александровского района» изменение, изложив преамбулу постановления в следующей редакции:

«С целью выполнения мероприятий, предусмотренных муниципальной программой «Социальная поддержка населения Александровского района на 2017-2021 годы и на плановый период до 2027 года», утвержденной постановлением Администрации Александровского района Томской области от 21.12.2016 № 1335, на основании решения Думы Александровского района Томской области от 25.12.2024 № 266 «О бюджете муниципального образования «Александровский район» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».
2. Настоящее постановление опубликовать (разместить) в газете «Северянка», на портале Минюста России «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» (http://pravo-minjust.ru), на официальном сайте органов местного самоуправления Александровского района Томской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района Л.М. Монакову.
	И.о. Главы Александровского района
	С.Ф. Панов

	Николенко О.В.

 25525

Рассылка: 1- экз. отдел экономики